
Coupe de France des Circuits 2018 - Val de Vienne

06 - 07 octobre 2018

Championnat de  France Superkart 250 Circuit du Val de Vienne (3.729 km)

Course 1 Grille de départ

Heure départ : 06/10/2018 16:35      Fermeture pré-grille : 16:15      Durée : 11 Tr / Lap (41.019 Kms)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 06/10/2018 14:30

1:31.788

VINUALES Emmanuel

1:32.626

JOST Andréas

1:33.900

ZULETA Jaime

1:33.921

SEBASTIA Alexandre

1:34.073

KURSTJENS Léo

1:35.790

LAMALLE Johan

1:36.649

HARVEY Dave

1:37.111

BETHFORT Thierry

1:40.284

LEGENDRE Teddy

1:47.994

MARCHESE Jean Marc

Sous réserve de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif

Le Président du Collège Heure d'affichage Le Chronométrage
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Coupe de France des Circuits 2018 - Val de Vienne

06 - 07 octobre 2018

Championnat de  France Superkart 250 Circuit du Val de Vienne (3.729 km)

Course 1 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 06/10/2018 16:59

Départ : 16:36, Drapeau damier : 16:53

1 JOST MOTORSPORT JOST Andréas DEU ANDERSON / VM 1 2T 11 00:16:52.686 - - 1:31.382 5 145.8

2 TEAM VINUALES VINUALES Emmanuel FRA MSKART / VM 2 2T 11 00:16:58.546 5.860 5.860 1:31.017 6 144.9

3 KARTING PARADISE KURSTJENS Léo NLD MSKART / VM 3 2T 11 00:17:27.514 34.828 28.968 1:34.047 11 140.9

4 HARVEY VM UK HARVEY Dave GBR MSKART / VM 4 2T 11 00:17:42.595 49.909 15.081 1:35.701 5 138.9

5 JOLA COMPETITION LAMALLE Johan FRA MSKART / VM 5 2T 11 00:17:43.009 50.323 0.414 1:35.004 6 138.9

6 KARTING PARADISE ZULETA Jaime COL MSKART / VM 6 2T 11 00:17:43.959 51.273 0.950 1:34.009 2 138.7

7 KART PLAY LEGENDRE Teddy FRA MSKART / KTM 500 1 4T 11 00:18:32.617 1:39.931 48.658 1:40.443 4 132.7

8 HEURTAUX SEBASTIA Alexandre FRA ANDERSON / DEA 7 2T 8 00:12:39.504 3 Tr / Lap 3 Tr / Lap 1:32.993 6 141.4

9 LA CAUNETTE PARADISE MARCHESE Jean Marc FRA MSKART / RATAGAZ 1 MONO 8 00:14:35.839 3 Tr / Lap 1:56.335 1:47.417 4 122.6

10 IMPULSIONKART BETHFORT Thierry FRA MSKART / VM 8 2T 7 00:11:35.454 4 Tr / Lap 1 Tr / Lap 1:36.908 5 135.1

Sous réserve de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif
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Coupe de France des Circuits 2018 - Val de Vienne

06 - 07 octobre 2018

Championnat de  France Superkart 250 Circuit du Val de Vienne (3.729 km)

Course 1 Classement sur meilleurs secteurs

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 06/10/2018 17:02

Départ : 16:36, Drapeau damier : 16:53

1 84 34.042 7 84 22.790 6 12 33.912 5 84 1:30.890 1:31.017 0.127

2 12 34.192 6 12 23.093 9 84 34.058 6 12 1:31.197 1:31.382 0.185

3 18 34.938 8 6 23.414 6 18 34.078 5 18 1:32.517 1:32.993 0.476

4 9 35.392 9 18 23.501 4 9 34.791 2 6 1:33.728 1:34.047 0.319

5 6 35.411 11 9 23.633 3 6 34.903 9 9 1:33.816 1:34.009 0.193

6 91 35.544 5 14 23.754 11 91 35.356 6 91 1:34.915 1:35.004 0.089

7 14 36.002 5 91 24.015 3 14 35.526 4 14 1:35.282 1:35.701 0.419

8 73 36.468 4 73 24.068 7 73 35.840 5 73 1:36.376 1:36.908 0.532

9 888 37.963 4 888 25.934 6 888 36.368 11 888 1:40.265 1:40.443 0.178

10 117 40.275 2 117 27.966 1 117 38.589 5 117 1:46.830 1:47.417 0.587
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Coupe de France des Circuits 2018 - Val de Vienne

06 - 07 octobre 2018

Championnat de  France Superkart 250 Circuit du Val de Vienne (3.729 km)

Course 1 Lap chart

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 06/10/2018 17:04

Départ : 16:36, Drapeau damier : 16:53

12 84 9 18 6 14 91 73 888 117

12 84 9 18 6 91 14 73 888 117

12 84 18 6 14 91 73 9 888 117

12 84 18 6 14 91 73 9 888 117

12 84 18 6 14 91 73 9 888 117

12 84 18 6 14 91 9 73 888 117

12 84 18 6 14 91 9 888 117

12 84 6 14 91 9 888

12 84 6 14 91 9 888

12 84 6 14 91 9 888

12 84 6 14 91 9 888
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Coupe de France des Circuits 2018 - Val de Vienne

06 - 07 octobre 2018

Championnat de  France Superkart 250 Circuit du Val de Vienne (3.729 km)

Course 1 Tête de course par tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 06/10/2018 17:05

Départ : 16:36, Drapeau damier : 16:53

12 JOST MOTORSPORT JOST Andréas 2T ANDERSON / VM 1 -> 11 = 11
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Coupe de France des Circuits 2018 - Val de Vienne

06 - 07 octobre 2018

Championnat de  France Superkart 250 Circuit du Val de Vienne (3.729 km)

Course 1 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 06/10/2018 17:03

Départ : 16:36, Drapeau damier : 16:53

Drapeau vert : 0.000

1 16:38:02 39.021 23.714 35.788 1:38.523 1:38.523

2 16:39:37 36.204 23.493 35.294 1:34.991 3:13.514

3 16:41:13 35.451 23.941 36.774 1:36.166 4:49.680

4 16:42:49 36.221 23.747 35.456 1:35.424 6:25.104

5 16:44:24 35.766 23.502 35.857 1:35.125 8:00.229

6 16:45:59 35.991 35.664 1:35.069 9:35.298

7 16:47:34 35.915 23.670 35.345 1:34.930 11:10.228

8 16:49:08 35.626 23.557 35.278 1:34.461 12:44.689

9 16:50:43 35.773 23.655 1:34.331 14:19.020

10 16:52:17 35.776 23.444 35.227 1:34.447 15:53.467

Drapeau damier : 16:52.685

11 16:53:51 23.429 35.207 17:27.514

- - 40.711 - - - -

Drapeau vert : 0.000

1 16:38:01 37.852 23.972 35.431 1:37.255 1:37.255

2 16:39:35 35.489 23.729 3:11.264

3 16:41:25 35.472 50.563 1:49.668 5:00.932

4 16:43:00 36.751 23.953 35.063 1:35.767 6:36.699

5 16:44:36 35.654 24.102 35.917 1:35.673 8:12.372

6 16:46:11 35.715 23.763 35.151 1:34.629 9:47.001

7 16:47:45 35.593 23.651 35.001 1:34.245 11:21.246

8 16:49:21 35.534 23.636 36.900 1:36.070 12:57.316

9 16:50:55 23.815 35.292 1:34.499 14:31.815

10 16:52:30 35.567 23.728 35.672 1:34.967 16:06.782

Drapeau damier : 16:52.685

11 16:54:08 37.429 24.405 35.343 1:37.177 17:43.959

- - 43.643 - - - -

Drapeau vert : 0.000

1 16:37:59 36.781 23.718 34.614 1:35.113 1:35.113

2 16:39:31 34.399 23.303 34.206 1:31.908 3:07.021

3 16:41:03 34.771 23.233 34.133 1:32.137 4:39.158

4 16:42:34 34.444 23.164 33.994 1:31.602 6:10.760

5 16:44:06 34.342 23.128 7:42.142

6 16:45:37 23.191 34.116 1:31.499 9:13.641

7 16:47:09 34.532 23.139 34.299 1:31.970 10:45.611

8 16:48:41 34.603 23.374 33.965 1:31.942 12:17.553

9 16:50:13 34.266 34.120 1:31.479 13:49.032

10 16:51:44 34.445 23.174 34.110 1:31.729 15:20.761

Drapeau damier : 16:52.685

11 16:53:16 34.649 23.214 34.062 1:31.925 16:52.686

- - 43.560 26.416 - - -

Drapeau vert : 0.000

1 16:38:04 39.644 23.928 36.449 1:40.021 1:40.021

2 16:39:41 37.543 23.811 36.091 1:37.445 3:17.466

3 16:41:17 36.350 23.817 35.764 1:35.931 4:53.397

4 16:42:53 36.463 23.827 1:35.816 6:29.213

5 16:44:29 23.823 35.876 8:04.914

6 16:46:05 36.246 23.818 35.956 1:36.020 9:40.934

7 16:47:41 36.496 23.812 35.758 1:36.066 11:17.000

8 16:49:17 36.307 23.875 36.441 1:36.623 12:53.623

9 16:50:54 36.356 23.981 36.025 1:36.362 14:29.985

10 16:52:30 36.321 23.967 35.878 1:36.166 16:06.151

Drapeau damier : 16:52.685

11 16:54:06 36.739 35.951 1:36.444 17:42.595

- - 43.166 - - - -

Drapeau vert : 0.000

1 16:38:01 38.313 24.020 35.197 1:37.530 1:37.530

2 16:39:35 35.535 23.627 34.749 1:33.911 3:11.441

3 16:41:08 35.009 23.584 34.793 1:33.386 4:44.827

4 16:42:42 35.202 34.500 1:33.203 6:18.030

5 16:44:15 35.255 23.687 1:33.020 7:51.050

6 16:45:48 35.128 23.523 34.342 9:24.043

7 16:47:21 35.196 23.563 34.334 1:33.093 10:57.136

8 16:49:03 23.604 43.826 Pit In 12:39.504

Drapeau damier : 16:52.685

Drapeau vert : 0.000

1 16:38:06 40.491 25.169 36.831 1:42.491 1:42.491

2 16:39:44 36.847 24.585 36.146 1:37.578 3:20.069

3 16:41:22 36.927 24.509 36.498 1:37.934 4:58.003

4 16:42:59 24.671 36.201 1:37.340 6:35.343

5 16:44:36 36.509 24.559 8:12.251

6 16:46:13 36.877 24.228 36.053 1:37.158 9:49.409

7 16:47:59 36.632 45.345 Pit In 11:35.454

Drapeau damier : 16:52.685

Drapeau vert : 0.000

1 16:38:00 37.334 23.411 35.414 1:36.159 1:36.159

2 16:39:33 35.013 22.965 35.234 1:33.212 3:09.371

3 16:41:05 34.508 23.122 34.555 1:32.185 4:41.556

4 16:42:37 34.664 23.132 34.227 1:32.023 6:13.579

5 16:44:09 34.720 22.856 34.085 1:31.661 7:45.240

6 16:45:40 34.169 9:16.257

7 16:47:12 23.145 35.210 1:32.397 10:48.654

8 16:48:44 34.116 23.051 34.191 1:31.358 12:20.012

9 16:50:16 34.512 22.969 34.402 1:31.883 13:51.895

10 16:51:50 36.106 23.346 34.840 1:34.292 15:26.187

Drapeau damier : 16:52.685

11 16:53:22 34.576 23.241 34.542 1:32.359 16:58.546

- - 38.790 25.586 - - -

Drapeau vert : 0.000

1 16:38:04 39.340 24.442 36.533 1:40.315 1:40.315

2 16:39:41 36.274 24.230 36.036 1:36.540 3:16.855

3 16:41:21 40.133 36.339 1:40.487 4:57.342

4 16:42:57 35.685 24.219 35.607 1:35.511 6:32.853

5 16:44:32 24.238 35.402 1:35.184 8:08.037

6 16:46:07 35.572 24.076 9:43.041

7 16:47:42 35.962 24.170 35.650 1:35.782 11:18.823

8 16:49:18 35.673 24.093 35.805 1:35.571 12:54.394

9 16:50:54 36.026 24.119 35.792 1:35.937 14:30.331

10 16:52:30 35.930 24.433 35.576 1:35.939 16:06.270

Drapeau damier : 16:52.685

11 16:54:07 35.926 24.310 36.503 1:36.739 17:43.009

- - 41.792 - - - -

Drapeau vert : 0.000

1 16:38:13 42.487 38.826 1:49.279 1:49.279

2 16:40:01 28.442 39.744 1:48.461 3:37.740

3 16:41:50 40.839 28.297 39.162 1:48.298 5:26.038

4 16:43:37 40.407 28.221 38.789 7:13.455

5 16:45:25 41.105 28.081 1:47.775 9:01.230

6 16:47:16 40.767 28.066 41.845 1:50.678 10:51.908

7 16:49:04 40.994 28.203 39.074 1:48.271 12:40.179
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Coupe de France des Circuits 2018 - Val de Vienne

06 - 07 octobre 2018

Championnat de  France Superkart 250 Circuit du Val de Vienne (3.729 km)

Course 1 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 06/10/2018 17:03

Départ : 16:36, Drapeau damier : 16:53

4 16:43:37 40.407 28.221 38.789 7:13.455

5 16:45:25 41.105 28.081 1:47.775 9:01.230

6 16:47:16 40.767 28.066 41.845 1:50.678 10:51.908

7 16:49:04 40.994 28.203 39.074 1:48.271 12:40.179

8 16:50:59 40.646 28.080 46.934 Pit In 14:35.839

Drapeau damier : 16:52.685

Drapeau vert : 0.000

1 16:38:08 41.307 26.112 36.972 1:44.391 1:44.391

2 16:39:49 38.231 26.188 36.434 1:40.853 3:25.244

3 16:41:30 38.346 25.980 36.731 1:41.057 5:06.301

4 16:43:10 25.978 36.502 6:46.744

5 16:44:51 37.968 26.208 36.543 1:40.719 8:27.463

6 16:46:32 38.146 36.658 1:40.738 10:08.201

7 16:48:13 38.099 26.305 36.614 1:41.018 11:49.219

8 16:49:53 38.026 26.055 36.511 1:40.592 13:29.811

9 16:51:35 38.037 26.448 36.773 1:41.258 15:11.069

10 16:53:16 38.267 26.094 36.504 1:40.865 16:51.934

Drapeau damier : 16:52.685

11 16:54:56 38.079 26.236 1:40.683 18:32.617
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